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Projekt protokołu 

PROTOKÓŁ Z XVI SESJI  

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu 

w dniu 20 grudnia 2019 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych 

Na sesji obecnych było 14 radnych. 

 

Godzina rozpoczęcia obrad 14 11 

 

Przebieg obrad 

1. Otwarcie sesji 

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej                                       

w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka. 

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja 

umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.  

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach uzupełniających 

Radny Pan Stanisław Latała, wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej                         

w Zakroczymiu, złożył ślubowanie. Pani Agata Januszewska - Przewodnicząca Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Zakroczymiu, wręczyła radnemu zaświadczenie o wyborze. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna  

do podjęcia prawomocnych uchwał. 
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4. Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował wprowadzenie do porządku obrad 

dodatkowych punktów: 

- jako punkt 5 „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej                     

dla przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu”; 

- jako punkt 6 „Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie wyboru wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu”; 

- jako punkt 7 „Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej                  

w Zakroczymiu”; 

- jako punkt 8 „ Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej”; 

- jako punkt 19 „Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny paliw za litr                        

w gminie Zakroczym, w roku szkolnym 2019/2020”; 

- jako punkt 20 „Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia                  

w formie posiłku lub pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-

2023”; 

- jako punkt 21 „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 

zł”. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad zmianą porządku obrad w sposób 

przez niego zaproponowany. Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

wyborów wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

Powołano Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

trzeciego wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu w składzie: 

- Monika Śmieszny – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej; 
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- Beata Olszewska – członek Komisji Skrutacyjnej; 

- Kamil Janczarek – członek Komisji Skrutacyjnej. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu, została podjęta jednogłośnie (za – 

14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/145/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu 

Przewodniczący Rady Miejskiej, zgłosił kandydaturę radnego Pana Karola Figury                       

na trzeciego wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie. Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady poinformował, 

że rada wybiera ze swego grona wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów                     

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  

Komisja Skrutacyjna przygotowała i opieczętowała karty do głosowania. Następnie radni 

wyczytywani w kolejności alfabetycznej udali się do stolika osłoniętego parawanem, 

wypełnili karty do głosowania i wrzucili je do urny. Po zakończeniu głosowania Komisja 

Skrutacyjna podliczyła głosy i sporządziła protokół z wyborów wiceprzewodniczącego. 

Protokół odczytała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Monika Śmieszny.  

Stwierdza się, że Pan Karol Figura został jednogłośnie wybrany wiceprzewodniczącym 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 

0 głosów). Wiceprzewodniczący podziękował radnym za okazane poparcie. 

Uchwała otrzymała nr XVI/146/2019. 

Protokół z wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej                        

w Zakroczymiu 

Radni porozumieli się co do składu komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu i wyznaczyli ze 

swego grona przewodniczących i wiceprzewodniczących poszczególnych komisji. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w związku                               

z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej                                         

w Zakroczymiu, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/147/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej                        

w Zakroczymiu, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowej 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowej, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/148/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowej, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej  

w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 
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Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej  w Zakroczymiu z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, 

została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/149/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady 

Miejskiej  w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym                  

na 2019 rok 

Burmistrz Zakroczymia oddał głos Skarbnik Pani Małgorzacie Kobrzyńskiej, która 

omówiła autopoprawkę do projektu uchwały. Autopoprawka polega na dodaniu do projektu 

uchwały §5 o treści: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 z tytułów                      

i w kwotach określonych w uchwale budżetowej na rok 2019; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach;  

4) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia;  

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub 

wydatków bieżących na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między 

wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą 
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prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego; 

6) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy i nie objętych 

Wieloletnią Prognozą Finansową, z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania 

inwestycji i remontów – do łącznej kwoty 2.000.000 zł i nie obciążających każdego 

budżetu lat następnych powyżej 2.000.000 zł; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub 

uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w 

realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

9) dokonywania zmian związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 

europejskich.” 

Przewodniczący Rady poddał autopoprawkę pod głosowanie. Autopoprawka została 

przyjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów) 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie autopoprawki, stanowi załącznik                              

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, została 

podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/150/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają                          

z upływem roku budżetowego 2019 

Burmistrz Zakroczymia omówił autopoprawkę do projektu uchwały. Autopoprawka 

dotyczy usunięcia z załączników nr 1 i 2 poz. 6 – Wydatki na zakup usług pozostałych na 

oświetlenie ulic, placów i dróg – przestawienie słupów. Przewodniczący Rady poddał 

autopoprawkę pod głosowanie. Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie (za – 14 

głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów) 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie autopoprawki, stanowi załącznik                              

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/151/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Monikę Śmieszny, Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej o odczytanie Uchwały Nr Wa.474.2019 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z 16 grudnia 2019 r. w sprawie opinii                

o przedłożonym przez Burmistrza Zakroczymia projekcie uchwały o Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Zakroczym na lata 2020 – 2023. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały i zapytał, czy radni mają 

jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady 

poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii 

Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, 
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pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, 

została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/152/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 r. 

Burmistrz Zakroczymia oddał głos Skarbnik Pani Małgorzacie Kobrzyńskiej, która 

omówiła autopoprawkę do projektu uchwały. Autopoprawka polega na dodaniu w §13 

projektu uchwały, następujących punktów: 

„5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot                

lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami                       

w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

7) dokonywania zmian związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 

europejskich.” 

Przewodniczący Rady poddał autopoprawkę pod głosowanie. Autopoprawka została 

przyjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 

głosów) 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie autopoprawki, stanowi załącznik                              

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił następnie Panią Monikę Śmieszny, 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie Uchwały Nr Wa.475.2019 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z 16 grudnia 2019 r.                      

w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Zakroczymia projekcie uchwały 
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budżetowej na 2020 rok. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały i zapytał, czy radni mają 

jakieś pytania w związku z projektem uchwały. W dyskusji udział wziął radny Pan Karol 

Figura, który wyraził nadzieję na potraktowanie realizacji rozbudowy kanalizacji w jego 

okręgu, jako zadanie priorytetowe w 2020 roku. Burmistrz Zakroczymia Pan Artur 

Ciecierski poinformował, że inwestycja zostanie rozpoczęta w 2020 roku. Wobec braku 

innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 r., została podjęta 

jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/152/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 

2020 r., stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie opłaty targowej, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw 

– 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/154/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie opłaty targowej, stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 
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uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/155/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gminy Zakroczym oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

gminy Zakroczym oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/156/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Zakroczym oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej 

w Zakroczymiu na 2020 rok 

Burmistrz Zakroczymia omówił autopoprawkę do projektu uchwały, wynikającą ze zmiany 

nazewnictwa niektórych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu. W wyniku podjęcia przez 

Radę Miejską w Zakroczymiu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu,  Komisja Budżetowa uzyskuje nazwę Komisja Finansów              

a Komisja Rolnictwa nazwę Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Przewodniczący 

Rady poddał autopoprawkę pod głosowanie. Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie 

(za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów) 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie autopoprawki, stanowi załącznik                              

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 

2020 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/157/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu na 2020 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                    

w gminie Zakroczym na 2020 rok” 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o 

projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, 

pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                     

w gminie Zakroczym na 2020 rok”, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw 

– 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  
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Uchwała otrzymała nr XVI/158/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                     

w gminie Zakroczym na 2020 rok” , stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny paliw za litr w gminie 

Zakroczym, w roku szkolnym 2019/2020 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku 

szkolnym 2019/2020, została podjęta jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/159/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia średniej ceny paliw za litr w 

gminie Zakroczym, w roku szkolnym 2019/2020, stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie 

posiłku lub pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji                             

o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, 

pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku 

lub pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, została podjęta 

jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  
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Uchwała otrzymała nr XVI/160/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia                    

w formie posiłku lub pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-

2023, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł 
Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł, została podjęta 

jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XVI/161/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 

zł, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

22. Sprawozdanie z prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Zakroczymiu i realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym w 

2018 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Pani Maria Flis Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu, przedstawiła sprawozdanie            

z prac Komisji podczas posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz dostarczyła je 

radnym. Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała przyjęcie sprawozdania.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania dotyczące sprawozdania. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

sprawozdania. Sprawozdanie z prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
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Alkoholowych w Zakroczymiu i realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

Zakroczym w 2018 r., zostało przyjęte jednogłośnie (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia sprawozdania, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
 

23. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

Burmistrz Zakroczymia w swoim sprawozdaniu poruszył sprawy z zakresu: 

- funkcjonowania składowiska odpadów w Zakroczymiu; 

- złożonych wniosków o kolejne dotacje Marszałka Województwa Mazowieckiego                   

dla sołectw; 

- przebiegu bieżących remontów; 

- zakupu specjalistycznego sprzętu dla Straży Pożarnej; 

- trwających na terenie gminy inwestycji i modernizacji. 

 

24. Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Wobec braku 

chętnych, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

25. Sprawy różne 

Głos zabrał Burmistrz Zakroczymia, który omówił system gospodarowania odpadami 

komunalnymi w gminie Zakroczym po zmianach.  

Burmistrz podsumował następnie mijający 2019 rok - pierwszy rok funkcjonowania Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu w obecnym składzie. Burmistrz podziękował radnym, sołtysom, 

dyrektorom, kierownikom, współpracownikom oraz Starostwu Powiatowemu w Nowym 

Dworze Mazowieckim i radnemu powiatowemu Panu Janowi Serwatce za owocną 

współpracę. Omówił również plany na 2020 rok na podstawie przyjętego przez Radę 

Miejską projektu budżetu dla gminy Zakroczym.  

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 
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26. Zamknięcie XVI Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył                      

i zamknął obrady XVI Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 20 grudnia 2019 r. 

(godz. 16 30) 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu XVI Sesji Rady Miejskiej                 

w Zakroczymiu. 

 

 

Sporządziła:  

Anna Sobczak 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

         /-/ Piotr Serwatka



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Przedstawienie porządku obrad / Numer punktu: 4
Nazwa głosowania: zmiana porządku obrad

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:16
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 13
Zagłosowało: 13 Przeciw: 0

Nieobecni: 2 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:16
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:16
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:16
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:16
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:16
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:16
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:18
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:16

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:16
11 Maciej Kostrzewski Nieobecny ------------
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:16
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:16
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:16
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:16



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji
Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu / Numer
punktu: 5

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie powołania
Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:32
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:33
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:32
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:33
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:32
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:32
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:33
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:32
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:33

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:33
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 14:33
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:32
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:32
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:33
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:32





Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych
komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu / Numer punktu: 7

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie powołania
stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:50
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:51
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:51
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:51
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:51
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:52
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:51
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:51
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:51

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:51
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 14:51
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:51
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:51
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:51
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:51



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania
diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej / Numer

punktu: 8
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zasad

przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży
służbowej

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:54
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:54
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:54
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:54
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:54
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:54
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:54
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:54
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:54

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:54
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 14:54
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:54
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:54
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:54
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:54



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr
III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018
r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

/ Numer punktu: 9
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia

2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Zakroczym

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:55
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:56
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:56
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:56
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:56
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:56
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:56
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:56
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:56

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:56
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 14:56
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:56
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:56
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:56
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:56



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok / Numer punktu: 10

Nazwa głosowania: Autopoprawka do projektu uchwały w
sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019

rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:00
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:00
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:00
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:00
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:01
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:00
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:01
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:00
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:00

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:01
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:02
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:01
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:00
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:00
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:00



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok / Numer punktu: 10

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:02
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:02
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:02
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:02
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:02
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:02
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:02
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:02
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:02

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:02
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:02
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:02
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:02
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:02
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:02



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu
gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 /

Numer punktu: 11
Nazwa głosowania: Autopoprawka do projektu uchwały w

sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2019

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:04
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:04
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:04
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:04
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:04
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:04
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:04
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:04
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:04

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:04
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:04
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:04
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:04
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:04
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:05



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu
gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 /

Numer punktu: 11
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wydatków

budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2019

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:05
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:05
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:05
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:05
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:05
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:05
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:05
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:05
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:06

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:05
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:05
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:05
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:06
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:05
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:05



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Zakroczym / Numer punktu: 12

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:08
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:08
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:09
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:09
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:08
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:09
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:08
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:09
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:09

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:09
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:09
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:08
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:08
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:08
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:10



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Zakroczym na 2020 rok / Numer punktu: 13

Nazwa głosowania: Autopoprawka do projektu uchwały w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:12
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:12
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:12
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:12
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:12
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:12
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:12
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:12
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:12

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:12
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:12
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:12
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:12
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:12
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:12



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Zakroczym na 2020 rok / Numer punktu: 13

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:14
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:15
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:16
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:16
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:16
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:15
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:14
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:15
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:17

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:15
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:16
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:16
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:16
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:16
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:16



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej /
Numer punktu: 14

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:18
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:18
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:18
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:18
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:18
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:18
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:18
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:18
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:18

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:18
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:18
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:18
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:18
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:18
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:18



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi / Numer

punktu: 15
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w
części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:19
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:20
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:19
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:19
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:19
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:19
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:19
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:19
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:19

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:19
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:19
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:19
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:19
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:19
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:20



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości
położonych na terenie gminy Zakroczym oraz warunków i trybu

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej / Numer punktu: 16

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości
położonych na terenie gminy Zakroczym oraz warunków i trybu

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:21
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:21
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:21
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:21
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:21
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:21
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:21
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:21
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:21

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:21
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:21
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:21
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:21
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:21
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:21



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów
pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2020 rok / Numer

punktu: 17
Nazwa głosowania: Autopoprawka do projektu uchwały w

sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w
Zakroczymiu

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:26
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:26
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:26
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:26
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:26
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:26
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:26
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:26
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:26

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:26
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:26
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:26
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:26
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:26
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:26



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów
pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2020 rok / Numer

punktu: 17
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia

planów pracy komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu na 2020 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:27
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:27
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:27
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:27
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:27
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:27
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:27
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:27
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:27

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:27
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:27
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:27
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:27
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:27
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:28



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Zakroczym na 2020

rok” / Numer punktu: 18
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia

„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie

Zakroczym na 2020 rok”

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:28
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:29
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:29
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:29
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:29
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:29
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:29
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:28
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:29

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:29
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:29
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:28
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:28
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:28
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:28



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej
ceny paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku szkolnym

2019/2020 / Numer punktu: 19
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie określenia

średniej ceny paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku szkolnym
2019/2020

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:30
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:30
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:30
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:30
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:30
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:30
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:30
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:30
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:30

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:30
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:30
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:30
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:30
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:30
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:30



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu
wydatków na świadczenia w formie posiłku lub pomoc rzeczową

w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych
wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu"

na lata 2019-2023 / Numer punktu: 20
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu

wydatków na świadczenia w formie posiłku lub pomoc rzeczową
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych

wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu"
na lata 2019-2023

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:31
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:31
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:31
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:31
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:31
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:31
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:31
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:31
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:31

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:31
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:31
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:31
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:31
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:31
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:31



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze

cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł / Numer
punktu: 21

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze

cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:32
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:33
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:32
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:33
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:32
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:33
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:32
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:33
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:33

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:33
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:33
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:32
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:32
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:33
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:33



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Sprawozdanie z prac Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu i
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w
gminie Zakroczym w 2018 r. / Numer punktu: 22

Nazwa głosowania: Przyjęcie sprawozdania

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:34
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:35
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:34
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:34
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:34
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:35
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:34
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:34
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:34

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:35
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:34
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:35
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:34
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:34
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:34
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